Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

EDITAL SG-COPEX Nº 06/2023EDITAL SG-COPEX Nº 06/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOPROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

RESULTADO DAS ENTREVISTAS RESULTADO DAS ENTREVISTAS

O Câmpus Sapiranga do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na Orientação
Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, torna público o resultado das entrevistas do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas do seu Quadro de Estagiários (modalidade não-obrigatório):

Li s ta  d e  ca n d i d a to s ( a s )  i n s cri to s ( a s )  à  va g a  d a  Li s ta  d e  ca n d i d a to s ( a s )  i n s cri to s ( a s )  à  va g a  d a  Co o rd e n a d o ri a  d e  Te cn o l o g i a  d a  I n f o rm a çã o  ( COTI N)Co o rd e n a d o ri a  d e  Te cn o l o g i a  d a  I n f o rm a çã o  ( COTI N)

Nome do(a) Candidato(a) RESULTADO DA ENTREVISTA

Patrick de Oliveira Buhl APROVADO

Li s ta  d e  ca n d i d a to s ( a s )  i n s cri to s ( a s )  à  va g a  d o  Li s ta  d e  ca n d i d a to s ( a s )  i n s cri to s ( a s )  à  va g a  d o  G a b i n e te  G a b i n e te  d a  D i re çã o  d a  D i re çã o  G e ra l  ( G AB D I R )G e ra l  ( G AB D I R )

Nome do(a) Candidato(a) RESULTADO DA ENTREVISTA

Talita Ribeiro VargasTalita Ribeiro Vargas
APROVADA

Sapiranga, 01 de novembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Roni s e Fer r ei r a  dos  Sa ntosRoni s e Fer r ei r a  dos  Sa ntos , CO O RDENADO R(A) -  FG0 0 0 1  - SG-CO PEXCO O RDENADO R(A) -  FG0 0 0 1  - SG-CO PEX , em 08/11/2023 20:48:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

254844
cff8f0ce6a

Reitoria

Rua Gonçalves Chaves, 3218, 5º andar - Centro - Pelotas/RS. CEP 96015-560

Telefone: (53) 3026-6050 – www.ifsul.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: